РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1051 от 24.04.2014
О создании рабочей группы
для координации мероприятий
по передаче муниципальных
услуг на исполнение в муниципальное
казенное учреждение
«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»
Во исполнение решений Комиссии по проведению административной            реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (протокол            от 26.03.2014 № 13):
1. Создать рабочую группу для координации мероприятий по передаче муниципальных услуг на исполнение в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-пальных услуг города Сургута» (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Рабочей группе в срок до 30.04.2014 разработать и утвердить                               в установленном порядке план мероприятий по передаче муниципальных услуг на исполнение в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута».
4. Управлению информационной политики публиковать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
рабочей группы для координации мероприятий по передаче муниципальных услуг на исполнение в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»
	Алешкова
Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента по экономической политике Администрации города

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского
хозяйства Администрации города

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города

	Трофименко
Надежда Евгеньевна
	-
	директор департамента имущест-венных и земельных отношений
Администрации города

	Артемьева
Надежда Павловна
	-
	начальник управления связи и информатизации Администрации города

	Лазарев
Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления
Администрации города

	Шевченко
Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта и распределения жилья Администрации города

	Симакова
Татьяна Владимировна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государст-венных и муниципальных услуг
города Сургута»